UBND HUYỆN LƯƠNG TÀI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THANH TRA HUYỆN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 05/BC-TTr

Lương Tài, ngày 12  tháng 01  năm 2022

BÁO CÁO

Tuần 05/01/2022 đến 12/01/2022

1. Kết quả thực hiện.

- Hoàn thiện các báo cáo theo quy định.

- Đôn đốc các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn tổ chức thực hiện Kế

hoạch số 68/KH-UBND ngày 14/9/2021 kế hoạch tổ chức thực hiện các kết luận,

quyết định sau thanh tra, kiểm tra; các vụ việc còn tồn đọng trên địa bàn huyện.

2. Nhiệm vụ tuần tới.

- Hoàn thành các báo cáo theo quy định.

- Tiếp tục đôn đốc các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn tổ chức thực

hiện Kế hoạch số 68/KH-UBND ngày 14/9/2021 kế hoạch tổ chức thực hiện các

kết luận, quyết định sau thanh tra, kiểm tra; các vụ việc còn tồn đọng trên địa bàn

huyện.

- Tổ chức buổi làm việc với công dân Vũ Quang Thân theo Văn bản số

41/UBND-TCD ngày 10/01/2022 và công dân Nguyễn Thành Nam theo Văn bản

số 58/UBND-TCD ngày 11/1/2022.

- Thực hiện nhiệm vụ khác do Chủ tịch UBND huyện giao.

Trên đây là báo cáo tuần từ 05/01/2022 đến ngày 12/01/2022 của Thanh tra

huyện./.
Nơi nhận: KT.CHÁNH THANH TRA
- TT Huyện ủy (B/c); PHÓ CHÁNH THANH TRA
- CT UBND huyện (B/c);
- VP UBND huyện (T/hợp);
- Lưu.

 Lương Duy Phong

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-12T16:01:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lương Duy Phong<ldphong.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-12T16:02:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thanh tra<tt.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!